СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«15»  марта    2019 г.   № 187
               с.Дракино

 О сложении полномочий

 депутата Совета народных

 депутатов  Дракинского сельского

 поселения Лискинского муниципального

 района Воронежской области
         Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов  Дракинского сельского  поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области  Пуляхина Александра Николаевича, Совет народных депутатов  Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Сложить полномочия депутата Совета народных депутатов  Дракинского  сельского  поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области с  Бокова Сергея Геннадьевича по семейным обстоятельствам с 15 марта 2019 года.

2. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета
Народных депутатов                                                                 О.И.Бокова

Глава Дракинского

сельского поселения

                    Е.Н.Атаманова